



Sayıştay

Haber Bülteni

YIL 2 SAYI 15

MART 1998

BANGLADEŞ SAYIŞTAY HEYETİ ÜLKEMİZDEN OLUMLU İZLENİMLERLE AYRILDI

13-18 Şubat 1998 tarihleri arasında ülkemizi ziyaret eden Bangladeş Sayıştay Heyeti, ülkemizden olumlu izlenimlerle ayrıldı.

Bu ziyaret vesilesiyle, konuk Başkan Hafızuddin KHAN ile Başkan Yardımcısı Ranjit Kumar CHAKRABORTY'den oluşan heyet kurumumuzun yapısı, işleyişi ve çalışmaları hakkında bilgi alma ve gözlemlerde bulunma imkanının yanısıra ülkemizin tarihi ve turistik bazı yörelerini yakından tanıma fırsatını buldu.

Heyet, Türkiye Büyük Millet Meclisi Vekili Sayın Hasan KORKMAZCAN tarafından da kabul edildi.. Bu kabulde Sayın Meclis Başkan Vekili dost ve kardeş iki ülke arasındaki ilişkilerin geliştirilmesinin gereğini ve önemini vurguladı.

YATIRIM HARCAMALARI DENETİMİ KONULU SEMİNER BAŞLADI.



Başkanlığımızın 1998 yılı Hizmetçi Eğitim Programı çerçevesinde 23. Şubat 1998-6.Mart.1998 tarihleri arasında D.S.İ Bolu-Gölköy Eğitim Tesislerinde düzenlenen "Yatırım Harcamaları Denetimi"

konulu seminer Sayıştay Başkanı Sayın M.Vecdi Gönül ve Bolu Valisi Sayın Nusret Miroğlu'nun açılış konuşmaları ile başladı. Başkanımız açılış konuşmasın-

da; Sayıştay'ın hizmetiçi eğitimi ile ilgili bilgiler vermiş ve kurumumuzun geleceğe yönelik hedeflerinden bahsetmiştir. Sayın Gönül'e göre yargı hizmeti Sayıştay'ın en önemli çalışma alanını oluşturmakta olup bu alanda verilen hizmetin mükemmel hale getirilmesi gerekmektedir. Sayıştay'ın kamu maliyesi alanında edindiği bilgileri de en uygun şekilde Parlamento'ya iletmesi zorunluluğu vardır.

Sayın Gönül, konuşmasında son olarak; bugünkü klasik Sayıştay denetiminin günün ihtiyaçlarına cevap vermediğini, bu nedenle genel denetim yerine belli bir projenin ele alınarak denetlenmesi ve her evresinin izlenmesi suretiyle Sayıştay'ı daha etkin sonuçlara götüreceğini belirtmiştir. Söz konusu konuşmalar mahalli basın ve yerel televizyonlarda yer aldı. Başarı ile devam eden seminer sonunda Sayın Başkanımız ve Bolu Valisinin katılacağı mütevazı bir törenle meslektaşlarımıza birer sertifika verileceği öğrenildi.



1.DAİRE BAŞKAN VEKİLİ NECDET KESMEZ EMEKLİ OLDU.

3.3.1998 tarihinde emekliye ayrılan İnci Daire Başkan Vekili Necdet Kesmez

1933 yılında Sivrihisar'da doğdu.1954 yılında Siyasal Bilgiler Fakültesinden mezun olan Sayın Kesmez memuriyet yaşamına Maliye Bakanlığı'nda başladı. Bir süre Gelirler Kontrolörü olarak görev yaptıktan sonra, 1972-1979 yılları arasında Gelirler Genel Müdür Yardımcılığı ve Başyardımcılığı,1979-1982 yıllarında Türkiye'nin OECD Daimi Temsilciliği ve Maliye ve Ekonomi Müşavirliği,1982-1985 yıllarında ise Maliye ve Gümrük Bakanlığı Müşavirliği görevlerinde bulundu.14.11.1985 tarihinde Sayıştay üyeliğine seçilen Necdet Kesmez Haber Bültenimizin de kurucularındandır. Emekliye ayrılan Sayın Kesmez'e bundan sonraki yaşamında sağlık,mutluluk ve esenlikler diliyoruz.

KONFERANS

Çağdaş denetim yöntem ve teknikleri hakkında Başkanlığımızca yürütülen eğitim çalışmaları çerçevesinde 9.Mart-1998 saat 9.30 da Ankara Devlet Konukvi'nde Marmara Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof Dr.Nükhet YETİŞ tarafından "Toplam Kalite Yönetimi Yaklaşımı ve Denetim Sistemlerine Etkileri" konulu bir konferans verilecektir.Bu konferansa Sayın Başkan,Genel Sekreter,Daire Başkan ve Üyeleri ile Denetçilerin katılacağı öğrenilmiştir.

TELEFON SANTRALİMİZ YENİLENİYOR

Uzun süredir arızalı bulunan, ekonomik ve teknolojik ömrünü doldurmuş o-



lan telefon santralımız yenileniyor.

Dijital DX3 tipi ve yeni teknolojinin son ürünü bir santral alımına ilişkin ihale işlemleri tamamlandı.

Yeni santralımızın bazı teknik özellikleri şöyle;

*60/600 hat kapasiteli

*Operatör devreye girmeden istenilen dahili aboneye doğrudan ulaşma.

1968 GİRİŞLİ MESLEKTAŞLARIMIZ 30 YILLARINI KUTLADILAR

Kurumumuzda 1968 yılında görev başlayan meslektaşlarımız 30.ncu yılını 28.2.1998 tarihinde D.M.O lokalinde verdikleri bir yemekle kutladılar.Neşeli bir hava içinde geçen yemekte anılar tazelendi ve meslekte 30 yılın ne kadar çabuk geçtiği konusunda görüş birliğine varıldı.Yemekte söz alan Üye Yavuz Büyükkara ,Uzman Denetçiler Sezai Ustaoglu ve Hasan Bulur geçen bu 30 yıllık sürenin devre arkadaşları arasında dostluğu pekiştirdiğini ve devre arkadaşı olmaktan büyük mutluluk duyduklarını dile getirmişlerdir.Meslekte 30 yılını dolduran meslektaşlarımızı kutluyor görevlerinde başarılar diliyoruz.

ÇEVİRİ DİZİSİNDEN İKİ YENİ KİTAPÇIK BASKIYA HAZIR

Kanada Sayıştay'ının yolsuzlukların önlenmesine ve ortaya çıkarılmasına ilişkin yaklaşımını anlatan "Sahteciliğe Karşı Uyanık Olma"adlı çeviri kitapçığının mesleki üslup ve terminoloji yönünden gözden geçirilmesinin tamamlandığı ve baskıya hazır olduğu öğrenilmiştir.Bu vesileyle Bülten Yayın Ekibi,Uluslararası Sayıştaylar Teşkilatı (INTOSAI)'nin Kasım 1988'de Urugay'ın Montevideo kentinde yapılacak XVI.ncı Kongresinin ana tartışma konularından birinin "Yolsuzlukların Önlenmesinde ve Ortaya Çıkarılmasında Sayıştayların Rolü"olduğunu hatırlatmakta yarar görmektedir.

Öte yandan,Kanada Sayıştay'ının etkinlik denetim metodolojisini ana hatlarıyla gösteren "Etkinlik Ölçümünün Denetimi,Raporlanması ve Kullanımı" isimli çeviri kitapçığının redaksiyonunun bitirildiği ve basıma hazır olduğu bildirilmiştir.

